
 

 

 

UNIONE DI COMUNI 

 “Metalla e il Mare”  
Provincia Sud Sardegna 

Via Garibaldi (ex Casa Asquer) 09010 Musei  

www.unionemetallaeilmare.ci.it _ PEC: metallaeilmare@pec.it 

COMUNE DI BUGGERRU 
09010  BUGGERRU - SU - via Roma, 40 – C.F. n° 81001830926 - PEC - comune.buggerru@pec.it 

Comuni associati: Buggerru, Fluminimaggiore, Gonnesa, Domusnovas, Musei, Villamassargia, Narcao. 

 

prot.n. 3097 del 18.05.2018 

 

 
BANDO DI GARA 

MEDIANTE PROCEDURA APERTA 
APPALTO DI SERVIZI SOTTO SOGLIA COMUNITARIA 

(ART. 35 D.LGS 18.04.2016 n. 50) 
 

Procedura aperta art. 3, comma 1 lettera sss) e art. 60 D.LGS 18.04.2016 n. 50 e criterio di aggiudicazione:  

offerta economicamente più vantaggiosa art. 95 comma 2 D.LGS 18.04.2016 n. 50 

 

SERVIZIO TECNICO RELATIVO ALL’“INCARICO PROFESSIONALE DI URBANISTICA ED ARCHITETTURA 

PAESAGGISTICA PER LA REDAZIONE DEL PIANO URBANISTICO COMUNALE DI BUGGERRU IN ADEGUAMENTO 

AL PPR E PAI, DEL PIANO PARTICOLAREGGIATO DEL CENTRO MATRICE E DEL PIANO DI UTILIZZO DEI LITORALI” 

 

Servizi attinenti all'architettura e all'ingegneria, anche integrata; servizi attinenti all'urbanistica e alla 

paesaggistica. c.p.v. n. 71410000-5 “Servizi di urbanistica” e n. 71420000-8 “Servizi di architettura paesaggistica” 

CUP: G62D18000020006 CIG: 7365291E65 

CONVOCAZIONE DELLA PRIMA SEDUTA PUBBLICA  

DELLA COMMISSIONE DI GARA 

 

Con riferimento alla procedura d'appalto in oggetto, nel rispetto di quanto previsto dall’art. 76 del D.Lgs. 
n.50/2016, si comunica che per il giorno 25/05/2018 alle ore 16:00 è convocata, in seduta pubblica, presso il 
Comune di Fluminimaggiore Via Vittorio E 
manuele n. 200 - Piano 2° la prima seduta della Commissione diGara per l’esame delle offerte pervenute 
secondo quanto previsto all’art.7 del Disciplinare di gara. 
Della presente convocazione sarà data comunicazione pubblica con preavviso minimo di giorni 3 (tre) 
mediante pubblicazione del presente avviso all’Albo, sul sito internet della Stazione appaltante e sul profilo 
committente. 

Buggerru lì 18/05/2018 

 

Il Responsabile del procedimento 
f.to Ing. Cristina Riola 

 
 


